
ZARZĄDZENIE NR 105/2018
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 22 października 2018 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz 1875 i 2232 ze zmianami), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z póżn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy 
Konopiska Nr 307/XLII/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 
2018 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 3AEAAF93-3B3A-44A6-8563-36EC4FEED57E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Zarz Wójta 105/2018 z 22.10.2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa  
handlowego

801 Oświata i wychowanie

16 605 570,07 14 645 567,14 10 918 004,3613 406 196,40 494 000,00 0,00 1 960 002,931 960 002,93560 122,18 185 248,56 0,00 414 210,00 0,002 488 192,04przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 605 570,07

532,28

-532,28 0,00

0,00

185 248,56560 122,18

0,00

0,00

14 645 567,14

532,28

-532,28

13 406 196,40

532,28

-532,28

10 918 004,36

0,00

0,00

2 488 192,04

532,28

-532,28

494 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 960 002,93

0,00

0,00

1 960 002,93

0,00

0,00

414 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

143 635,57
Zapewnienie uczniom prawa do  
bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

143 635,57 0,00143 635,57 143 635,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-532,28

532,28

143 635,57 143 635,57

532,28

-532,28

143 635,57

532,28

-532,28

0,00

0,00

0,00

143 635,57

532,28

-532,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

141 681,23 141 681,23 0,00 141 681,23 0,00 0,00141 681,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

532,28

142 213,51 142 213,51

532,28

0,00

142 213,51

532,28

0,00

0,00

0,00

0,00

532,28

0,00

142 213,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 954,34 1 954,34 0,00 1 954,34 0,00 0,001 954,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-532,28

0,00

1 422,06 1 422,06

0,00

-532,28

1 422,06

0,00

-532,28

0,00

0,00

0,00

0,00

-532,28

1 422,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

50 122 812,04 38 077 349,58 24 169 042,07 16 011 887,53 8 157 154,54 2 760 250,00 10 368 145,13 12 045 462,4612 045 462,46354 277,200,00425 635,18 2 544 729,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 425 635,18

0,00

0,00

10 368 145,13

0,00

0,00-532,28

532,28

50 122 812,04 38 077 349,58

532,28

-532,28

24 169 042,07

532,28

-532,28

16 011 887,53

0,00

0,00

8 157 154,54

532,28

-532,28

2 760 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354 277,20

0,00

0,00

12 045 462,46

0,00

0,00

12 045 462,46

0,00

0,00

2 544 729,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3AEAAF93-3B3A-44A6-8563-36EC4FEED57E. Podpisany Strona 1




